



Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o.o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 33 442 450 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
tel.: 32 277 61 00 wew. 110

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel.: 32 277 61 00 wew. 103

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 202

Naczelnia Pielęgniarska
tel.: 32 277 61 00 wew. 116

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 111

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 00 wew. 109

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 370

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 106

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 00 wew. 112

Dział Kadr i Płac
tel.: 32 277 61 00 wew. 119

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 00 wew. 123

Odpowiedzi na zapytania do konkursu nr 16/DO/05/2015 na świadczenia zdrowotne w zakresie badań rezonansu magnetycznego (RM) dla pacjentów hospitalizowanych - złożone przez SKANX Sp. z o.o. w Katowicach.

Pytanie 1

„IX opis kryteriów – czy termin wykonania badania planowego może być liczony jako 3 dni robocze od dnia zlecenia telefonicznego?”

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z pkt IX –opis kryteriów oraz sposób oceny ofert- termin wykonania badania planowego określony został - do 3 dni od zlecenia telefonicznego.

Pytanie 2

„formularz ofertowy – załącznik nr 2 – czy ilości badań podane są dla roku kalendarzowego czy też dla całego okresu obowiązywania umowy?”

Odpowiedź: Ilości badań zostały podane dla całego okresu obowiązywania umowy.

Pytanie 3

„ załącznik nr 2 pkt 4 – czy możliwe jest zabezpieczenie badań w odległości dla badań planowych pracownia MR w Katowicach – 19,8 km a dla badań CITO w trybie poza normalną ordynacją w pracowni MR w Sosnowcu (odległość 29,6 km), która ulokowana jest w WSS5 Centrum Urazowym w Sosnowcu i czynna jest całodobowo?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

„przekazywanie wyników – czy szpital dopuszcza dostęp do wyników w drodze elektronicznej (zdalny dostęp do systemu naszej firmy)?”

Odpowiedź: Szpital dopuszcza dostęp do wyników w drodze elektronicznej, natomiast odbiór oryginalnych wyników badań odbywać się musi zgodnie z pkt 7 ppkt 1 i 2 Załącznika Nr 2 warunków szczegółowych przedmiotowego postępowania konkursowego.

Pytanie 5

„w wypadku badań CITO czy szpital dopuszcza w wypadku rozpoczęcia procedury badania po godzinie 23.00 może się zdarzyć, że badanie zakończy się po północy, w związku z tym wynik dostępny będzie w dniu następnym?”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z warunkami szczegółowymi konkursu, wynik badania wykonanego w trybie CITO winien być wydany niezwłocznie po badaniu licząc od chwili rozpoczęcia badania.

Pytanie /uwaga 6

„ załącznik nr 4 pkt II pkt 7 – uprzejmie prosimy o wykreślenie podpunktu ponieważ nie możemy się zobowiązać do spełniania nieznanych w chwili zawarcia umowy wymogów technicznych, prawnych i innych stawianych przez NFZ) ”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie /uwaga 7

„ projekt umowy par.6 pkt 1 – uprzejmie prosimy o modyfikację terminu płatności i wprowadzenie zapisu „w terminie do 30 dni od daty jej otrzymania....”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie /uwaga 8

„ projekt umowy par. 6 pkt 5 proponujemy zmianę zapisu na : Zapłata nastąpi na konto Przyjmującego zamówienie wskazane w fakturze VAT.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie /uwaga 9

„ projekt umowy par. 11 pkt 1b proponujemy wykreślić słowo „ oczywiste” – zapis ten budzi poważne trudności interpretacyjne, nie jest zdefiniowane znaczenie słowa oczywiste ani też nie podaje się kto będzie władny w orzeczeniu czy dana sytuacja jest oczywista czy nie”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na skreślenie słów „lub jest oczywiste”

Pytanie /uwaga 10

„ projekt umowy par. 11 pkt 2c proponujemy wykreślić z uwagi na to, że Szpital zastrzega sobie możliwość zlecenia innej liczby badań niż ta podana w załączniku nr 2, zatem należy dopuścić możliwość wahania liczby badań w każdą stronę.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie /uwaga 11

„ uprzejmie prosimy o dodanie do umowy klauzuli umożliwiającej wstrzymanie się wykonawcy z wykonywaniem umowy w wypadku gdy Szpital jest w zwłoce z zapłatą za wykonane wcześniej badania za co najmniej 2 okresy płatności..”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

CZŁONEK ZARZĄDU
.....
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o
mgr Andrzej Gottwald